

رایزنی وزرای خارجه قطر و ترکیه درباره سوریه و غزه

وزیران خارجه قطر و ترکیه درباره آخرین تحولات سوریه و نوار غزه تبادل نظر کردند.



به گزارش آران نیوز به نقل از الخلیج آنلاین، «محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» وزیر خارجه قطر و «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه تلفنی در خصوص آخرین تحولات سوریه تبادل نظر کردند. دو طرف همچنین در مورد تلاش های انجام شده برای ایجاد آتش بس در نوار غزه رایزنی کردند. پیش از این نیز، وزیران امور خارجه روسیه و ترکیه طی یک گفت و گوی تلفنی بر لزوم ایجاد ثبات در سوریه تاکید کردند.

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه و وزیر خارجه ترکیه در این تماس، ضمن ابراز نگرانی از تحولات سوریه، بر لزوم هماهنگی اقدامات برای ایجاد ثبات در سوریه به ویژه با استفاده از فرمت آستانه تاکید کردند.

وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که طی این تماس هر دو طرف نگرانی جدی خود را درباره اوضاع سوریه و تشدید تنش های نظامی در استان های حلب و ادلب این کشور ابراز کردند. گروه های تروریستی از چهارشنبه گذشته با حمایت برخی از کشورها و ورود نیروهای تازه نفس خارجی، اقدام به حمله گسترده به مواضع ارتش سوریه در مناطق شمال غرب، غرب و جنوب غرب حلب کردند.

این عملیات نظامی تروریست ها علیه مواضع ارتش سوریه، توافق آتش بس منعقد شده در سال ۲۰۲۰ را نقض کرد، زیرا این منطقه، مشمول توافقنامه «کاهش تنش» است که با تضمین ترکیه در آستانه امضا شد و شامل مناطقی در ادلب، حومه حلب و بخش هایی از حماه و لاذقیه نیز می شود.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه در آخرین بیانیه خود اعلام کرد که گروه های تروریستی همچنان از طریق رسانه های خود و در راستای جنگ رسانه های هماهنگ و سازمان یافته به انتشار اخبار دروغ می پردازند تا از این طریق روحیه ملت و ارتش قهرمان سوریه را درهم بشکنند.

این بیانیه می افزاید: این گروه ها از حوادث اخیر در شهر حلب و تمرکز برخی از رسانه های جهانی و عربی بر انتشار همه اخبار بدون دقت در صحت این اخبار سوء استفاده کرده و حج عظیمی از اخبار دروغ و شایعه را درباره شهرهای سوریه منتشر می کنند.

در ادامه این بیانیه آمده است: فرماندهی ارتش و نیروهای مسلح از مردم سوریه می خواهد که به این رسانه ها توجه نکرده و اخبار منتشر شده در صفحات آنها را جدی نگیرند. ارتش سوریه همواره حضوری قدرتمندی در دفاع از کشور و شهروندان در مقابل تروریسم و حامیان آن داشته و خواهد داشت.

فرماندهی کل ارتش و نیروهای مسلح سوریه در پایان این بیانیه تاکید کرد که مقابله با گروه های تروریستی با موفقیت و قاطعانه در جریان است و به زودی ضد حمله برای بازپس گیری همه مناطق و پاکسازی آن از لوث تروریسم، آغاز خواهد شد.